

عصر آزادی / سرورس بانک و بیمه: در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی همایش حمایت از کودکان مبتلا به سرطان استان مرکزی با حمایت بانک ایران زمین در اراک برگزار شد.

عصر آزادی / سرورس بانک و بیمه: در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی همایش حمایت از کودکان مبتلا به سرطان استان مرکزی با حمایت بانک ایران زمین در اراک برگزار شد. حامی کارت

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از اخبارپول، در این همایش که با حضور مدیر امور شعب استان های قم، اصفهان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری بانک ایران زمین و انجمن حامی پار(حامی کودکان مبتلا به سرطان) برگزار شد، از حامی کارت رونمایی شد.

وحید علیزاده مدیریت مناطق استان های اصفهان، مرکزی، قم، چهارمحال و بختیاری گفت: بانک ایران زمین اجرای مسئولیت اجتماعی را یکی از اولویت های مهم خود می داند و با توجه به اینکه بانک یک بنگاه اقتصادی است، علاوه بر اینکه در زمینه های اقتصادی فعالیت دارد و در اهداف عالی کشور نقش به سزایی را ایفا می کند؛ تمام تلاش خود را به کار می گیرد تا در بحث فعالیت های مسئولیت اجتماعی هم بتواند نقش به سزا و موثری

برگزاری همایش بزرگ کودکان مبتلا به سرطان در اراک با حمایت بانک ایران زمین



را در جامعه از خود به یادگار گذارد.

وی در ادامه اظهار کرد: خوشبختانه این افتخار در استان مرکزی نصیب بانک ایران زمین شده که به

تلاش‌های مسئولانه خودش در منطقه آمادگی دارد که موسسه حامی یار را حمایت کند.

در ادامه موسسه خیریه حامی یار با حضور علیزاده و دوتن از کودکان تحت پوشش این موسسه از طراحی کارت دبیت حامی یار رونمایی کرد.

در ادامه صوفی مدیر عامل موسسه خیریه حامی یار گفت: این موسسه در سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را شروع و با تشکیل واحدهای خدماتی حمایتی، آموزشی، روابط عمومی، مالی، اداری و منابع انسانی با همت حضور داوطلبان و حمایت نیکوکاران مجموعه خدماتی را به کودکان مبتلا به سرطان ارائه می دهد و تاکنون مسیر موفقیت خود را طی کرده است.

شایان ذکراست، در این مراسم بختیاری فرماندار استان مرکزی، غلامی مهر آبادی قائم مقام دفتر حفاظت از منافع جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن، مدیر عامل شرکت نفت اسام خمینی شازند، جمالی ریاست دانشگاه علوم پزشکی اراک، قربانی عضو شورای اسلامی اراک، فلاحتی رئیس بخش خسون و آگرمی معاون استاندار از دیگر مهمانان شرکت داشتند.

یک کارشناس: بی‌اعتمادی سهامداران پاشنه آشیل ثبات بازار سرمایه است

داده است. این در حالی است که آثار آن در بازار سرمایه و در میان سهامداران این بازار نمود پیدا نخواهد کرد. حتی این اقدام در صنعت خودروسازی منفعت چندانی به‌همراه نداشته است.

به گفته احمدزاده اصل، از میان برداشتن قیمت‌گذاری دستوری افزون بر اینکه از الزامات صنعت خودرو سازی به‌شمار می‌رود، یکی از انتظارات اهالی بازار سرمایه نیز بوده است. علیرغم تمام تلاش‌ها و وعده وعیدها، این موضوع تحقق نیافته و صنعت خودروسازی را با چالش‌هایی مواجه کرده است. وی با بیان دغدغه دیگر در صنعت پتروشیمی اذعان کرد: این بازار اکنون نگران قیمت خوراک است. لازمه مرتفع کردن این نگرانی‌ها بازگرداندن اعتماد نسبی در بازار سرمایه، این است که وزارت اقتصاد به عنوان پیشانی بازار سرمایه که مسئولیت این بازار را عهده‌دار است، نخست باید موضوعات را برای فعالان و متخصصان این بازار تشریح کند. گام بعدی، ایجاد سیاست‌گذاری‌هایی در راستای همسو شدن بخش‌های مختلف اقتصادی وزار تخانه‌های مربوطه است.

این تحلیلگر بازار سرمایه با اشاره به صحبت‌های مطرح شده در مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر اقتصاد و رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، گفت: صحبت‌های امروز در ادامه همان وعده‌ها و سخنان پیشین بوده است و امید می‌رود در قوانین و مقررات شاهد ثبات باشیم تا هرازچندگاهی مسواری همچون تغییر فرمول‌های مصوب در مقررات دولت و نظیر آن رخ ندهد.

رویکرد متعالی بانک آینده در ایفای نقش «مسئولیت‌های اجتماعی»

از مدرسه سازی در دورترین نقطه کشور تا آجر به آجر ایرنمال در خدمت سلامت مردم



رسانه‌های اجتماعی و ساخت و بهره‌براری از ۲۵ خانه بهداشت در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وقت، اشاره کرد که در طول سال‌های اخیر ، انجام شده است تا عموم مردم عزیز کشورمان به‌خصوص مناطق کم‌برخوردار، از موابض آن بهره‌مند شوند . بانک آینده، به‌عنوان یک بانک خصوصی ایرانی، همواره با اتکا و اعتماد به

ذی‌نفعان، به‌ویژه مشتریان و دانش و تجربه مدیران مالی و مشتری محور، گسترش خود توانسته است؛ علاوه بر کسب افتخارات ملی، نام و اعتباری اطمینان بخش در کشور و مجامع بین‌المللی به‌دست آورد. گفتنی است، در دوره مدیریت جدید بانک آینده همچنان ارزش‌افزینی و مشتری محور، گسترش خود توانسته است؛ علاوه بر ارائه خدمات بانکداری نوین و روزآمد به مشتریان و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های سودآور و اشتغال‌زا و عمل به مسئولیت اجتماعی از فعالیت‌های مهم بانک آینده است تا این‌ها بانک با یاور به «آینده‌های روشن» در رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور عزیزمان، همراه و هم‌گام با نظام بانکی کشور و نهادهای بالادستی، نقش خود را به‌خوبی ایفا کند.

رییس کل بیمه مرکزی در نشست ویژه صندوق تامین خسارت‌های بدنی:

تحلیل تکالیف غیر قانونی بر صندوق تامین خسارت های بدنی به زبان دینفعان است

تشریح خدمات صورت گرفته در استان آذربایجان غربی، اظهار داشت: مدیران ارشد صنعت بیمه در این سفر دو روزه از نزدیک با دغدغه‌ها و مسائل بیمه ای استان آشنا شدند و پس از این برنامه‌ریزی‌های گسترده برای رفع موانع و مشکلات آغاز خواهد شد. رئیس شورای عالی بیمه هدف خود و فعالیت بلندپایه بیمه از سفر به این استان را واکاوی کاستی‌های بیمه‌ای اعلام کرد و گفت: تشکیل نشست‌های رودر رو با مسئولان عالی‌رتبه استان از جمله استاندار، نماینده

ولی فقیه و امام جمعه ارومیه، مدیران ارشد اقتصادی و فعالان صنعت بیمه قطعا آثار مثبتی را به همراه خواهد داشت. وی از میزان ضریب نفوذ بیمه زندگی در استان ابراز رضایت کرد و گفت: رشد قابل قبول صدور بیمه‌های زندگی از آینده‌نگری و فرهنگ والای مردم شریف آذربایجان غربی حکایت دارد و باید راهبردهایی تعیین و پیگیری شود که این آمار همچنان روند افزایشی داشته باشد. رئیس کل بیمه مرکزی با قنردانی از مدیران سطوح مختلف صندوق تامین خسارت‌های بدنی، ابراز امیدواری کرد بعد از استقرار شعب صندوق در تمامی استان‌های کشور برای تسهیل در امر پرداخت و پیشگیری از تردد شهروندان، زمینه پرداخت خسارت در شهرستان‌ها نیز فراهم شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به بحث زاینده‌بودن رشته بیمه شخص ثالث اشاره کرد و گفت: باید از توسعه ابزار‌های ممکن اطمینان فنی، فرهنگی و مدیریتی استفاده کنیم تا ضرب خسارت کاهش یابد، چرا که در این صورت علاوه بر تقویت اقتصاد ملی، ضریب نفوذ بیمه در کشور نیز افزایش خواهد یافت.

حضور تمام قد بانک مسکن در طرح جهش تولید

توفیق در اجرای طرح بزرگ مسکنی با رویکرد دولت سیزدهم



اجرای طرح جهش تولید مسکن زمانی مثرثمر خواهد بود که خود مردم نیز در میدان باشند. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر تجربیات ناموفق طرح های مسکن مهر و اقدام ملی مسکن در کنار تجربیات موفق این طرح ها در اجرای طرح ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال به کار گرفته شوند، قطعا می توان به تاثیر این طرح در اقتصاد و بخش مسکن امیدوار بود. وی ادامه داد: ما در مجلس و مشخصا کمیسیون

بانکک و بیمه

زیر ساخت مناسب بانک ایران زمین در توسعه کیف پول الکترونیکی



عصر آزادی / سرورس بانک و بیمه: معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین عملیاتی شدن کیف پول الکترونیکی را ابزاری نوبا برای پرداخت‌های خُرد اما بسیار کارا در سیستم بانکی کشور عنوان کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، پرداخت یکی از فرآیندهای کلیدی و مهم در زندگی روزمره مردم جامعه است. توسعه و تکامل ابزارهای پرداخت همواره با تکامل بشری همراه بوده است. با وقوع انقلاب دیجیتال در ابتدای هزاره سوم صنعت الکترونیک و فناوری اطلاعات وارد فرآیندهای اجتماعی و زندگی مردم شد. به همین تناسب در صنعت پرداخت نیز ابزارهای سنتی مانند سکه، اسکناس، چک و سفته به مرور ابزارهای پرداخت الکترونیک را در کنار خود دیدند. تکنولوژی کارت‌های مغناطیسی، تراش‌های بیومتریک، درگاه‌های پرداخت اینترنتی، تلفن همراه و شبکه‌های اجتماعی هرکدام به تدریج سهمی در فضای پرداخت به خود اختصاص دادند.

کیف پول الکترونیکی یک مفهوم جدید در صنعت پرداخت برای انجام پرداخت‌های خرد به صورت برون خط است که منطبق این ابزار مبتنی بر جمعیت پرداخت‌های خرد و سندنزی به صورت برون خط است، کیف پول ابزاری مناسب برای ایجادحلقه‌های بسته پرداخت در کسب و کارهایی با مبالغ خرد مانند دانشگاه، مدارس و حمل و نقل است.

توسعه ابزار پرداخت برخط با سرعت بالا و قیمت ارزان سبب شده تا حجم قابل توجهی از تراکنش‌ها به صورت متمرکز و بین بانکی انجام شود که این مساله هزینه‌های زیادی (بیش از شش هزار میلیارد در سال) بر شبکه بانکی تحمیل می‌کند. از طرف دیگر تمرکز شدید و تقارن شبکه بانکداری و پرداخت الکترونیک موجب عدم تنوع پذیری در خدمات شده است.

از این رو توسعه کیف پول الکترونیک علاوه بر کاهش هزینه بانکداری الکترونیک میتواند تنوع پذیری زیادی در مدل‌های کسب و کار و خدمات ارائه شده به پذیرندگان و دارندگان کارت ارائه کند.

بر این اساس موسسات اعتباری می‌توانند «کیف الکترونیک پول» مبتنی بر حساب را صادر کنند و برخی از خدمات پرداخت را از طریق انعقاد قرارداد با راهبران «کیف الکترونیک پول» و انجام تراکنش‌های برون‌خط در شبکه پرداخت کشور، میسر سازند.

به استناد بند «الف» ماده «یک» تصویب نامه شماره ۱۰۷۸۳۷.ت.ا. ۵۴۲۵۱ مورخ ۱۵ آبان ماه ۱۳۹۷ هیات وزیران و بند «ب» ماده ۱۰ قانون پولی و بانکی کشور و به منظور توسعه شبکه پرداخت و ساماندهی و پشتیبانی از خریدهای با مبالغ بسیار خُرد (پرداخت ریز)، خدمات مربوط به کیف پول با تعاریف و شرایط مندرج در الزامات حاضر به رسمیت شناخته شده و صلاحیت متقاضی راهبری کیف الکترونیکی پول بر مبنای آن مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

فرهاد اینالویی، معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین درباره این مصوبه، اظهار داشت: کیف پول یک ابزار برای پرداخت های خُرد است که جای خالی آن در سیستم بانکی و پرداخت کشور، محسوس بود و پس از مدت ها این نسخه آماده و ارائه شده است.

وی افزود: برای فاز اول اقدامات خوبی انجام شده، البته به تنهایی کافی نیست و باید هم زمان مکانیزم اصلاح کارمزد را هم آغاز کنیم؛ در غیر اینصورت مشتریان کیف پول ریغتی برای استفاده از این ابزار ندارند. معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین ادامه داد: در اینجا بانک هم می تواند عامل باشد و هم راهبر (کسی که سرورس کیف پول را در اختیار قرار می دهد) و بانک ها هم می توانند کیف پول را خود به مشتریان ارائه کنند و هم به متقاضیان ارائه این سرورس به مردم، خدمات ارائه کنند.

به گفته اینالویی، البته برخی محدودیت از جمله همکاری راهبرها صرفا با ۳ بانک یا تعیین سقف ۲۰۰ هزار تومان تراکنش در روز از جمله مواردی است که لازم است به مرور مورد بررسی مجدد قرار گیرد. در بانک ایران زمین نیز زیرساخت های ابزار کیف پول برای ارائه خدمات به راهبرها در نظر گرفته شده تا هر شرکنتی که تمایل به ارائه خدمات به مردم در قالب کیف پول را دارد از زیست بوم بانک ایران زمین استفاده کند.

وی درباره مقایسه این ابزار با نمونه بین المللی آن توضیح داد: انتظاری برای مقایسه با نمونه بین المللی وجود ندارد، زیرا سیستم پرداخت در کشور ما متفاوت از دنیا است. پس در این زمینه هم نمی توان انتظاری برای هماهنگی و مقایسه با نمونه های بین المللی داشت. عبدالعجید پورسعید، مدیر عامل بانک ایران زمین با اشاره به روند توسعه شبکه های اجتماعی و کیف پول الکترونیکی در جهان و ضرورت های پیاده سازی آن در کشور بیان داشت: شبکه های اجتماعی و خدمات در بستر آنها یکی از زمین های بازی بانکداری دیجیتال هستند و در برگیری آنها به حدی است که ایجاد تغییر در آنها می‌تواند اقتصاد یک کشور را با چالش مواجه سازد و کسب و کارهای امروزی نیز دیگر بدون شبکه های اجتماعی نمی‌توانند در ارائه خدمات بپردازند.

وی اضافه کرد: اگر هوشمندانه رفتار کنیم تجربه سال‌های نه چندان دور نشان می‌دهد که خدمات باید در جایی به مشتری ارائه شود که مشتری حضور دارد و تغییر محل حضور مشتری معمولا موفق نخواهد بود، باید فرهنگ استفاده از بانکداری دیجیتال و تغییر رویکرد مردم به استفاده از این نوع بانکداری را در همین فضا کلید بزنیم که لازم است بانک‌ها فعال تر از گذشته در شبکه های اجتماعی حضور داشته و به مشتریان خود خدمات ارائه کنند

یادآور می‌شود؛ موضوع «کیف پول الکترونیکی» در سی و چهارمین جلسه شورای فقهی بانک مرکزی بررسی شد و در نهایت مورد تأیید قرار گرفت. براین اساس بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند به منظور تسهیل پرداخت‌های ریزمقدار (خُرد)، کیف الکترونیک پول مبتنی بر حساب صادر و برخی از خدمات پرداخت را در شبکه پرداخت کشور از طریق این ابزار عرضه کنند. کیف پول الکترونیکی یک ابزار پرداختی با قابلیت ذخیره پول الکترونیکی است که از سال ۹۲ در نظام بانکی کشور سابقه دارد و در ایران کیف پول الکترونیک از نوع بسته در قالب کارت‌های هدیه ارائه می‌شود که مبالغ مشخصی از قبل در آنها قرار داشت و همچنین، نمونه‌ای از کیف پول الکترونیکی نیمه بسته در ایران، پلیکیشن‌هایی هستند که می‌توان در آن‌ها حساب بانکی خود را با استفاده از کارت‌های بانکی شارژ و در خریده‌ها از آن استفاده کرد.

مفقود گردیده

دفترچه کشاورزی بنام باباعلی پیر قوشچی به کد ملی: ۶۳۷۹۸۳۶۶۳۲ به شماره شناسنامه: ۳ فرزندی: علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۲۳

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای مسعود برجسته بنمایندگی از طرف شهرداری ارومیه تسلیم ۲-برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است شش‌دانگ پلاک ۱۳۳۵ فرعی از ۱۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه ذیل ثبت ۱۲۵۷۱۷دفتر ۲۵۵ صفحه ۱۷۸بنام شهرداری ارومیه صادر گردیده و سند مفقود گردیده مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روزاعتراض کنبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه- علی عبدل زاد اوصالو

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۲۳